
1 dalis. Pareiškimas apie bendravimą su Dievą tikinčiais žmonėmis
Ketvirtadienis, 11 Kovas 2010 23:02 - Atnaujinta Pirmadienis, 26 Balandis 2010 09:34

ISKCON pareiškimas apie bendravimą su Dievą tikinčiais žmonėmis
  

1. ISKCON mano, kad meilė Aukščiausiam Dievo Asmeniui yra aukščiausia religinės išraiškos
forma, ir mes pripažįstame bei gerbiame šią išraišką kitose teistinėse tradicijose. Mes gerbiame
nuoširdžių savirealizacijos ir Absoliučios Tiesos ieškojimo kelių dvasinę vertę, kuriuose Dievo
Asmens sąvoka nėra aiški. Kitos bendruomenės ir organizacijos, propaguojančios
humanitarinius, etinius ir moralinius standartus, taip pat vertinamos kaip naudingos visuomenei.
2. ISKCON dialogą tarp savo narių ir kitų tikėjimų žmonių laiko galimybe išgirsti kitus, ugdyti
savitarpio supratimą bei pasitikėjimą, dalintis savo pasišventimu bei tikėjimu su kitais, gerbiant
jų pasišventimą savo tikėjimui.
3. ISKCON pripažįsta, kad nė viena religija neturi tiesos, Dievo apreiškimo ar mūsų santykių su
Dievu monopolio.
4. ISKCON nariai yra skatinami gerbti kitų tradicijų tikinčiuosius ir suprasti būtinybę skirtingų
tikėjimų žmonėms kartu dirbti visos visuomenės labui ir Dievo garbei.
5. ISKCON patvirtina kiekvieno individo atsakomybę ugdant savo santykius su Aukščiausiu
Viešpačiu.

  

 1 / 1


